Datum/ Date:
Productomschrijving:
Désignation du produit:
Product Description:
EAN code

Cas N°
7732-18-5
68891-38-3
497-19-8
85536-14-7
1310-73-2
497-19-8
90990-15-1
69011-36-5
51981-21-6

64-17-5

37199-81-8

57-13-6

9010-92-8

2682-20-4 / 2634-33-5
122-97-4 / 6920-22-5

14/03/2025

Boni allesreiniger Marseille 1250 ml

Boni nettoyant multi-usage Marseille 1250 ml
Boni all pupose cleaner Marseille 1250 ml
5400141748499

INGREDIENTS
INCI name

Aqua
Sodium Laureth Sulfate
Sodium Carbonate
Benzenesulfonic acid, 4-C10-13-sec-alkyl derivs.
Sodium hydroxide 50%
Sodiumbicarbonate
Fatty acid, C12-18- and C18-unsaturated
Trideceth-8
Tetrasodium N,N-bis(carboxylatomethyl)-L-glutamate
Perfume
Ethanol
Maleic acid, polymer
Ureum
Styrene/Acrylates Copolymer
Benzisothiozolinone, Methylisothiozolinone

3-fenylpropaan-1-ol, DL-hexaan-1,2-diol



